
Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2023
Instituce

ICO

Datová schránka 4fbabux

Za rok 2018-2023

Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Pozice Rok

Odpracováno 

měsíců (celé 

číslo, mezi 1-

12)

Výše úvazku (0 

až 1, poloviční 

je 0,5)

Plat bez odměn 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním) 

Odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. 

před zdaněním)

Předseda soudu 2018 12 1 1 776 917

Soudce 1 2018 12 1 1 657 673  8 000

Soudce 2 2018 12 1 1 585 535  9 000

Soudce 3 2018 12 1 1 580 509

Soudce 4 2018 12 1 1 576 816 8 000

Soudce 5 2018 12 1 1 556 630

Soudce 6 2018 12 1 1 538 590

Předseda soudu 2019 12 1 1 912 698

Soudce 1 2019 12 1 1 815 142

Soudce 2 2019 12 1 1 722 580

Soudce 3 2019 12 1 1 719 183

Soudce 4 2019 12 1 1 712 348

Soudce 5 2019 12 1 1 720 304

Soudce 6 2019 12 1 1 715 283

Předseda soudu 2020 12 1 2 108 831

Soudce 1 2020 12 1 1 994 200

Soudce 2 2020 12 1 1 901 179 8 000



Soudce 3 2020 12 1 1 897 915

Soudce 4 2020 12 1 1 895 630

Soudce 5 2020 12 1 1 891 875

Soudce 6 2020 12 1 1 894 345

Předseda soudu 2021 12 1 2 167 912

Soudce 1 2021 12 1 2 008 347

Soudce 2 2021 12 1 1 900 622

Soudce 3 2021 12 1 1 900 443

Soudce 4 2021 12 1 1 900 241

Soudce 5 2021 12 1 1 898 974

Soudce 6 2021 12 1 1 899 593

Předseda soudu 2022 12 1 2 177 552

Soudce 1 2022 12 1 2 021 775 9 000

Soudce 2 2022 12 1 1 909 313 8 000

Soudce 3 2022 12 1 1 913 996

Soudce 4 2022 12 1 1 909 339 8 000

Soudce 5 2022 12 1 1 905 809

Soudce 6 2022 12 1 1 905 055

Předseda soudu 2023 12 1 2 423 422 8 000

Soudce 1 2023 12 1 2 155 978

Soudce 2 2023 12 1 2 141 114 9 000

Soudce 3 2023 12 1 2 143 342 9 000

Soudce 4 2023 12 1 2 128 088

Soudce 5 2023 12 1 2 131 961

Soudce 6 2023 12 1 2 130 760



Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Kontrolní součet 

 = plat + 

odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním, automaticky 

spočítáno pro Vaši 

kontrolu)

Nefinanční bonusy

(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, služební 

byt) Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

1 776 917

1 665 673 odměna z FKSP - jubileum

1 594 535 odměna z FKSP - jubileum

1 580 509

1 584 816 odměna z FKSP - jubileum

1 556 630

1 538 590

1 912 698

1 815 142  

1 722 580

1 719 183

1 712 348

1 720 304

1 715 283

2 108 831

1 994 200

1 909 179 odměna FKSP - jubileum



1 897 915

1 891 630

1 891 875

1 894 345

2 167 912 poukázka FKSP (2000 Kč)

2 008 347 poukázka FKSP (2000 Kč)

1 900 622 poukázka FKSP (2000 Kč)

1 900 443 poukázka FKSP (2000 Kč)

1 900 241 poukázka FKSP (2000 Kč)

1 898 974 poukázka FKSP (2000 Kč)

1 899 593 poukázka FKSP (2000 Kč)

2 177 552 poukázka FKSP (2000 Kč)

2 030 775 odměna FKSP - jubileum + poukázka FKSP (2000 Kč)

1 917 313 odměna FKSP - jubileum + poukázka FKSP (2000 Kč)

1 913 996 poukázka FKSP (2000 Kč)

1 901 339 odměna FKSP - jubileum + poukázka FKSP (2000 Kč)

1 905 809 poukázka FKSP (2000 Kč)

1 905 055  poukázka FKSP (2000 Kč)

2 431 422 odměna FKSP - jubileum

2 155 978

2 150 114 odměna FKSP - jubileum 

2 143 342 odměna FKSP - jubileum 

2 128 088

2 131 961

2 130 760


